ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2011 № 40/5

пгт Оричи Оричевского района

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района

Кировской области

В соответствии с Методикой проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов  проектов нормативных правовых актов,

утвержденной постановлением Правительства РФ № 96 от 26.02.2010г.,

рассмотрев требование прокурора Оричевского района от 04.02.2011 № 02-06-

2011, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Оричевского

городского поселения Оричевского муниципального района Кировской

области, утвержденные решением Оричевской поселковой Думы от

02.07.2009г. № 19/6 следующее изменение:

Пункт 11 статьи 7 Правил дополнить следующим содержанием:

«Причиной отказа являются обоснованные возражения участников публичных

слушаний, указанных в п. 6 настоящей статьи, о нарушении или ухудшении их

среды жизнедеятельности, нанесения ущерба принадлежащим им земельным

участкам и объектам капитального строительства тем видом деятельности, по

поводу которого испрашивается разрешение.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

Глава поселения В.А.Мамонтов

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрист администрации поселения Н.В. Щербинина

СОГЛАСОВАНО

Председатель
Оричевской поселковой Думы С.А. Зубарев